BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM

------------------------------------------
Số:  1363  /QĐ-HVN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------------------------------------------------------------------------
Hà Nội, ngày   07   tháng  7  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ

của công chức, viên chức và người lao động năm học 2013 - 2014
------------------------------------------------------------------------------------------------

GIÁM ĐỐC HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM
Căn cứ Luật Viên chức số 58/2010/QH12 ngày 15 tháng 11 năm 2010;

Căn cứ Luật Giáo dục đại học số 08/2012/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2012;

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;
Căn cứ Điều lệ trường đại học ban hành kèm theo Quyết định số 58/2010/QĐ-TTg ngày 22 tháng 9 năm 2010 của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 441/QĐ-TTg ngày 28 tháng 3 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Học viện Nông nghiệp Việt Nam trên cơ sở tổ chức lại Trường Đại học Nông nghiệp Hà Nội;

Căn cứ Quyết định số 1026/QĐ-BNN-TCCB ngày 13 tháng 5 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Học viện Nông nghiệp Việt Nam;

Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động của Học viện Nông nghiệp Việt Nam được ban hành kèm theo Quyết định số 1403/QĐ-BNN-TCCB ngày 23 tháng 6 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ năm học 2013 - 2014 đối với 1255 (Một nghìn hai trăm năm mươi lăm) công chức, viên chức và người lao động của Học viện (có tên trong danh sách kèm theo), trong đó:

1. Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ:
771 người

2. Hoàn thành tốt nhiệm vụ:

419 người

3. Hoàn thành nhiệm vụ:

  46 người

4. Không hoàn thành nhiệm vụ:

  19 người

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng TCCB, HC-TH, TC-KT, Trưởng các đơn vị và công chức, viên chức và người lao động có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

               GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:

  - Như Điều 3;

         Đã ký
  - Lưu: VT,TC,LT(7).

   Trần Đức Viên

2